
 
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Vrakuňa  

č. 2/2024,  
ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-
Vrakuňa č.  2/2023 zo dňa 14.2.2023 o určení výšky finančných prostriedkov na 
prevádzku a mzdy na  dieťa materskej školy a žiaka školského zariadenia v 
zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Vrakuňa   
 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Vrakuňa, v zmysle § 4 ods. 3 písm.  
h/   a § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov,       
§7a ods. 2 písm. g/ a § 15 ods. 2 písm. a/ zákona SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste 
Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov a § 6 ods. 12 písm. c, e, h/ zákona 
č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení. 
 
Týmto všeobecne záväzným nariadením č.   2/2024 sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie 
mestskej časti Bratislava-Vrakuňa č.  2/2023 zo dňa 14.2.2023 o určení výšky finančných 
prostriedkov na prevádzku a mzdy na  dieťa materskej školy a žiaka školského zariadenia  
v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Vrakuňa.   
 
 
 
 
 
 
                                                                                           JUDr. Ing. Martin Kuruc, v.r. 
                               starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
vyvesené na pripomienkovanie dňa: 26.1.2024 
zvesené dňa: 6.2.2024 
schválené uznesením MZ MČ Bratislava-Vrakuňa číslo 134/VIII/2024 zo dňa 13.2.2024 
vyhlásené dňa: 16.2.2024 


